1

平成 29年６月 15日

各      位

会 社 名  日本社宅サービス株式会社

代表者名  代表取締役社長 笹 晃弘

（コード番号 8945   東証第二部）

問合せ先 総務グループ部長 田中俊治

（TEL． 03 － 5229 － 8700  ）

取締役の退任に関するお知らせ

下記のとおり取締役１名が、当社グループ各社の取締役を退任することとなりましたので、お知らせ

いたします。

記

１．退任する取締役

   竹村 清紀 （当社 常務取締役、クラシテ株式会社 常務取締役）

２．退任の理由

   一身上の都合によるものであります。

３．退任年月日

   平成 29年６月 30日

以      上